Dahua PoE-kytkin, 90W, 2xSFP, 4xPoE, Cloud
   Tuote
Tuotekoodi: CHS4206-4ET-90
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Enimmäisteho PoE: 90 W
Enimmäistehoalue
PoE: 75-100
Ethernet-porttien
lukumäärä: 4 (neljä)
Kuituporttien
lukumäärä: 2 (kaksi)
Kytkintyyppi: PoE-kytkin
Pakkauksen korkeus: 77 mm
Pakkauksen leveys: 239 mm
Pakkauksen pituus: 266 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 4 (neljä)
Tuotemerkki: Dahua
Uutuustuote: Kyllä
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
4 x RJ45 10/100M (PoE)
2 x SFP 1000M (uplink)
Portti 1: 90 W, portit 2-4: 30 W
PoE/PoE+/Hi-PoE
IP30, IK06, -30° - +65°C
Ominaisuudet:
Layer 2 -kytkin, pilvihallinta
Tuki PoE-standardeille IEEE 802.3af/at/bt
Portti 1: maks. 90 W
Portit 2-4: maks. 30 W/portti
PoE-budjetti: maks. 90 W
Metallikuori
Voidaan asentaa DIN-kiskoon tai pöydälle
Mitat: 154,3 x 110,4 x 30 mm
Paino: 0,32 kg
Sisältää virtalähteen ja virtajohdon